
VTT - ROUTE

VELO à assistance électrique

Activités sur piste

1/2 j 1 jour 6 - 7 j

VTT Enfant 16’’’/20’’/24’’

Vélo route

Draisienne

Adulte

Vélo AE route 45 € 190 €

Pack
Ski roue skate*

8,50 € 12,50 € 51 €

15,50 € 19,50 € 90 €

11 €
16 €

15 €
22 €

60€
75 €

40 € 190 €

6 € 24 €

VTT AE Enfant  24’’

Adulte
30 €
33 €

40 €
45 €

180 €
190 €

VTT AE
tout suspendu

55 € 70 € 330 €

FFT pour mobilité réduite
Fauteuil tout terrain

Handi quadrix 50 € Se renseigner

*Tarifs hors forfait stade de biathlon - Forfait disponible en magasin

*Roller

Pack
Ski roue classic* 15,50 € 19,50 € 90 €

Kart  pédale

6 € 35 €Chaussures rando

3ème roue 15 € 15 € 75 €

Accessoires

Sac porte bébé

Remorque vélo enfant

30 €

90 €15 €

5 €

Groupe uniquement

jour supp.

11 €
16 €

33 €

6 €

30 €
33 €

55 €

33 €

8,50 €

15,50 €

15,50 €

6 €

15 €

5 €

Casque 5 € 5 € 20 €

Ski ou chaussure seul : 1/2 tarif du prix de l’ équipement

VENTE DE PIECES 
ET ACCESSOIRES

LAVAGE VELOS

ENTRETIENS

DEPANNAGES

REPARATIONS

1/2 j 1 jour 6 - 7 jjour supp.

Réservation en ligne  ( à partir d’une demi journée )

CONDITIONS GENERALES : 
Le tarif de chaque prestation n’ inclut pas pour l’ utilisateur 
d’ assurance personnelle en responsabilité 
civile et accident, ni d’ assurance vol ou dégât du matériel. 
Tout bris, dégât ou vol de matériel et accessoires sera 
facturé à l’ utilisateur concerné ou à son responsable légal.

2017-20222017-2022

TARIFS LOCATION  Eté
1/2 journée : 9h - 12h / 14h - 17h 
Journée : 9h - 17h

location@sports-360.fr

04 79 42 29 72

www.sports-360.fr  

Longboard eléctrique 25 €

Remorque ������������ 
enfant 25 €


