

TARIFS LOCATION Eté

1/2 journée : 9h - 12h / 14h - 17h

Journée : 9h - 17h

 04 79 42 29 72

 www.sports-360.fr

 location@sports-360.fr


Sports 360[°]
Les Plans d'Hotonnes



TARIFS GROUPE
SUR DEMANDE



VTT - ROUTE

	1/2 j	1 jour	jour supp.	6 - 7 j
VTT Enfant 16"/20"/24"	11 €	15 €	11 €	60 €
Adulte	16 €	22 €	16 €	75 €
Vélo route	40 €		33 €	190 €
Draisienne	6 €		6 €	24 €



VELO à assistance électrique

VTT AE Enfant 24"	30 €	40 €	30 €	180 €
Adulte	33 €	45 €	33 €	190 €
VTT AE tout suspendu	55 €	70 €	55 €	330 €
Vélo AE route	45 €		33 €	190 €



Activités sur piste

*Tarifs hors forfait stade de biathlon - Forfait disponible en magasin



	1/2 j	1 jour	jour supp.	6 - 7 j
*Roller	8,50 €	12,50 €	8,50 €	51 €
Pack Ski roue skate*	15,50 €	19,50 €	15,50 €	90 €
Pack Ski roue classic*	15,50 €	19,50 €	15,50 €	90 €
Longboard électrique	25 €			

Ski ou chaussure seul : 1/2 tarif du prix de l'équipement

Accessoires



Chaussures rando	6 €	6 €	35 €
Kart pédale	Groupe uniquement		
3ème roue	15 €	15 €	75 €
Sac porte bébé	5 €	5 €	30 €
Remorque tout terrain enfant	25 €		
Remorque vélo enfant	15 €	15 €	90 €
Casque	5 €	5 €	20 €

FFT pour mobilité réduite



Fauteuil tout terrain Handi quadrix	50 €	Se renseigner
--	------	---------------



VENTE DE PIÈCES
ET ACCESSOIRES

LAVAGE VELOS

ENTRETIENS
REPARATIONS
DEPANNAGES

CONDITIONS GÉNÉRALES :

Le tarif de chaque prestation n'inclut pas pour l'utilisateur d'assurance personnelle en responsabilité civile et accident, ni d'assurance vol ou dégât du matériel. Tout bris, dégât ou vol de matériel et accessoires sera facturé à l'utilisateur concerné ou à son responsable légal.

Réservation en ligne (à partir d'une demi journée)